
Uchwała nr 31/2016/2017 

Rady Wydziału Turystyki i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 06 kwietnia 2017r. 

 

 

w sprawie:   zmiany składu osobowego Uczelnianej Komisji Oceniającej ds. Okresowej Oceny 

Nauczycieli Akademickich 

 

 

Działając na podstawie § 80 ust. 5 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie z dnia 21 lutego 2012 r. (z późn. zm.), Rada Wydziału Turystyki  

i Zdrowia w Białej Podlaskiej na posiedzeniu w dniu 06 kwietnia 2017r. uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w składzie osobowym Wydziałowej Komisji Oceniającej ds. 

Okresowej Oceny Nauczycieli Akademickich, przyjętej uchwałą nr 23/2016/2017 Rady 

Wydziału Turystyki i Zdrowia w Białej Podlaskiej z dnia 03 listopada 2016r., polegającej 

na odwołaniu: 

- mgr Marty Tokarskiej, 

a powołaniu 

- mgr Joanny Prymak 

 

2. Pozostałe zapisy uchwały nr 23/2016/2017 Rady Wydziału Turystyki i Zdrowia w Białej 

Podlaskiej z dnia 03 listopada 2016r. pozostają bez zmian. 

 

                                                           § 2 

 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

DZIEKAN 

Wydziału Turystyki i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej 

 

dr hab. prof. AWF Wojciech Piasecki 


